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日照時間 差異 観測地点 日照時間 差異

－ － 彦根 1,861時間 249時間

－ － 京都 1,757時間 124時間

－ － 奈良 1,762時間 124時間

－ － 大阪 2,077時間 287時間

－ － 和歌山 2,045時間 195時間

1,941時間 336時間 神戸 2,036時間 212時間

- － 鳥取 1,710時間 253時間

2,088時間 407時間 松江 1,711時間 228時間

2,209時間 370時間 岡山 2,041時間 219時間

2,212時間 520時間 広島 1,953時間 143時間

2,269時間 482時間 山口 1,767時間 92時間

2,037時間 392時間 高松 1,995時間 166時間

2,031時間 395時間 徳島 2,008時間 107時間

2,125時間 410時間 松山 1,916時間 80時間

1,779時間 283時間 高知 － －

2,038時間 224時間 福岡 1,777時間 151時間

2,352時間 353時間 大分 － 　－

2,243時間 401時間 佐賀 1,882時間 116時間

1,783時間 340時間 長崎 1,738時間 55時間

1,866時間 446時間 熊本 1,910時間 114時間

1,772時間 388時間 宮崎 － －

2,116時間 176時間 鹿児島 1,792時間 -14時間

2,161時間 199時間 那覇 1,477時間 -86時間

2,133時間 247時間

今回の日照観測において日照補償に該当する都道府県は、

平成22年9月30日

平成23年9月30日

　　　　でした。

設定時間

1,612時間

1,633時間

1,829時間

平成24年11月30日

日照補償サービス　日照時間（結果）のご案内

新潟

長野

甲府

静岡

保証書に記載されている設置完了日が、上記①～⑤に該当する購入者（保証加入者）

平成23年11月1日 平成24年10月31日

東京都

前橋

水戸

熊谷

東京

千葉

横浜

青森

津

秋田

盛岡

山形

仙台

福島

福井

富山

金沢

平成22年7月1日

平成23年7月1日

保証加入対象者

埼玉県

茨城県

対象日照観測期間

福島県

宮城県

秋田県

青森県

群馬県

栃木県 宇都宮

静岡県

山梨県

長野県

新潟県

神奈川県

千葉県

三重県

愛知県

山形県

富山県

京都府

奈良県

岐阜県

福井県

石川県

－

都道府県名

滋賀県

鳥取県

宮崎県

鹿児島県

島根県

岡山県

広島県

山口県

都道府県名 設定時間

－

大阪府

－

－

北海道

岩手県

観測地点

札幌

熊本県

香川県

徳島県

愛媛県

高知県

1,638時間

1,675時間

－

1,457時間

1,483時間

1,605時間

－

－ 1,790時間

和歌山県

兵庫県

1,850時間

1,824時間

1,962時間

1,443時間

1,420時間

1,681時間

1,636時間

1,839時間

1,692時間

1,715時間

1,787時間

1,645時間

1,836時間

1,683時間

1,999時間

1,842時間

1,496時間

1,814時間

長崎県

福岡県

大分県

佐賀県

沖縄県

1,563時間

－

1,806時間

沖縄県

1,886時間

1,384時間

1,940時間岐阜

名古屋

1,796時間

－

1,766時間

1,822時間

1,810時間

1,626時間

1,901時間

～ 

～ 

～ 

～ 

～ 


